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1-) UZMANLIK ALAN DERSİ zorunlu bir derstir. Mezun oluncaya kadar her dönem ders 

kayıtlarında seçilmelidir. Uzmanlık Alan dersi (8 ders + 1 seminer) ders yüküne dâhil değildir. 

2-)Öğrencilerin ders aşamasını tamamlayıp, Doktora Yeterlilik Sınavına başvurup girebilmeleri 

için; 7 DERS, 1 BİLİMSEL ARAŞTIRMA METODLARI VE BİLİM AHLAKI DERSİ ve 1 

SEMİNER DERSİNİ (8 ders + 1 seminer) başarmaları gerekmektedir. Bu duruma göre ders 

seçimi yapılmalıdır. Uzmanlık Alan dersi (8 ders + 1 seminer) ders yüküne dâhil değildir.  

3-) Felsefe Anabilim Dalı, Felsefe Grubu Öğretmenliği Anabilim Dalı, Felsefe ve Din Bilimleri 

Anadilim Dalı, Felsefe Tarihi Anabilim Dalı, İslam Felsefesi Anabilim Dalı, Din Felsefesi 

Anabilim Dalı, Mantık Anabilim Dalı, Sistematik Felsefe ve Mantık Anabilim Dalı, Bilim 

Tarihi Anabilim Dalı, Türk-İslam Felsefesi Anabilim Dalı, Türk-İslam Düşüncesi Tarihi 

Anabilim Dalı alanları dışından Doktora programımızı kazanan öğrencilerin Doktora Yeterlilik 

Sınavına başvurup girebilmeleri için; 11 DERS, 1 BİLİMSEL ARAŞTIRMA METODLARI 

VE BİLİM AHLAKI DERSİ ve 1 SEMİNER DERSİNİ (12 ders + 1 seminer) başarmaları 

gerekmektedir. Bu duruma göre ders seçimi yapılmalıdır. Uzmanlık Alan dersi (12 ders + 1 

seminer) ders yüküne dâhil değildir.  

4-) Ders aşamasında olan öğrenciler UZMANLIK ALAN DERSİ ve SEMİNER DERSİ hariç 

bir dönemde en fazla 5 ders seçebilirler. Ders aşaması en az 2 (iki) en fazla 4 (dört) dönemde 

bitirilmelidir. 4 (dört) dönemde ders aşamasını tamamla(ya)mayan doktora öğrencilerinin 

kayıtları silinmektedir. 

5-) Doktora Yeterlilik Sınavına girecek öğrenciler, UZMANLIK ALAN DERSİ ve DOKTORA 

YETERLİK ÇALIŞMASI DERSİ’ni seçmelidir. 

6-) Doktora Yeterlik Sınavında başarılı bulunan öğrenciler, 1 ay içerisinde TİK (Tez İzleme 

Komitesi) üyelerini oluşturarak enstitüye bildirmelidir. 

7-) Doktora Yeterlik Sınavını başarılı olarak tamamlayarak Tez aşamasına geçen öğrenciler, 

UZMANLIK ALAN DERSİ, TEZ ÖNERİ ÇALIŞMASI DERSİ ve TEZ ÇALIŞMASI 

derslerini seçmelidir.  

(Doktora Yeterlilik Sınavında başarılı olan öğrencilerin, AYBÜ Lisansüstü Yönetmeliği 

gereğince, Tez İzleme Komitesi Üyeleri karşısında 6 ay içinde “TEZ ÖNERİ SAVUNMASI” 

yapmaları gerekmektedir). 
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8-) Tez Öneri Çalışması Dersini başarıyla geçen ve tez aşamasında olan öğrenciler 

UZMANLIK ALAN DERSİ ve TEZ ÇALIŞMASI derslerini, mezun oluncaya kadar her kayıt 

dönemi seçmelidir. 

9-) 2016-2017 Güz Dönemi ve sonrasında kayıt olan ve tez savunma sınavına girecek 

öğrencilerin, AYBÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin 32. maddesi 4. fıkrasında 

belirtilen tez çalışması ile ilgili bilimsel makale vb. çalışması olması gerekmektedir (2016-2017 

güz döneminden önce kayıt yapan öğrenciler için şart değildir). 

10-) Bilimsel Araştırma Metotları ve Bilim Ahlakı dersini lisansüstü eğitimde bir defa almak 

yeterlidir. Öğrenciler, ilgili dersi yüksek lisans programında almış ise Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’ne dilekçe ve transkriptleri ile başvurabilirler. 

11-) Öğrencilerin SEMİNER Dersini 1 kez alması ve başarılı olması yeterlidir. Seminer dersini, 

öğrencilerin danışmanları belli olduktan sonra 2. veya 3. Dönemde almaları tavsiye 

edilmektedir. 

12-) Doktora Danışmanlığı: Doktora Ders dönemi ve Tez dönemi danışmanlığı, Felsefe 

Anabilim Dalı Başkanlığı’nın Öğretim Üyelerinin kontenjanları dikkate alınarak 

değerlendirilir. Ders dönemi danışmanlığının, tez döneminde de devam etmesi önerilir. Konu 

ve danışman değişikliği talebi; eski danışmanın onay vermesi, yeni danışmanın onay vermesi 

ve yeni danışmanın kontenjanının müsait olması durumunda Felsefe Anabilim Dalı 

Başkanlığı’nın onayıyla uygulamaya alınır. 

 

 

Doktora Programı için Azami süreler (Öğrencilikle İlişiği Kesilecek Süreler): 

1-) Ders Aşaması: İki yıl (dört yarıyıl) içerisinde derslerini tamamla(ya)mayan (7 DERS, 1 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA DERSİ ve 1 SEMİNER DERSİ) öğrencilerin ilişiği kesilir. 

(Yukarıda 3. Maddede belirtilen alanlar dışından Doktora programımızı kazanan öğrenciler için 

11 DERS, 1 BİLİMSEL ARAŞTIRMA DERSİ ve 1 SEMİNER DERSİ) 

2-) Yeterlilik Aşaması: Yeterlilik aşaması en geç 5. ve 6. dönemlerdir. Bu dönemlerden önce 

derslerini başarıyla tamamlayan öğrenciler yeterlilik sınavına girebilirler. Yeterlilik sınavına 

girme hakkı 2 (iki) seferdir. İkisinde de başarısız olan öğrencinin ilişiği kesilir. 5. ve 6. dönemde 

olup sınava girmeyen öğrenciler başarısız olmuş sayılırlar ve ilişikleri kesilir. 
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3-) Tez Aşaması: Azami süre bitimine kadar tezini başarı ile savunup bitiremeyen öğrencilerin 

kayıtları silinmektedir. Doktora programı için azami süre öğrencinin kayıt yaptırdığı tarihten 

itibaren 6 yıl / on iki dönemdir.  

NOTLAR:  

 Yeterlilik sınavını başaran öğrenciler, Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün ilgili Yönetim 

Kurulu Kararının tarihinden itibaren 1 (bir) ay içerisinde TİK (Tez İzleme Komitesi) 

üyelerini oluşturarak enstitüye bildirmelidir.  

 Yeterlilik sınavını başaran öğrenciler, Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün ilgili Yönetim 

Kurulu Kararının tarihinden itibaren 6 (altı) ay içerisinde Tez Önerisi Savunmasını 

yaparak enstitüye bildirmelidir. Mezun olana kadar Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık 

ayları arasında TİK üyeleri önünde Tez Değerlendirme toplantısı yaparak evraklarını 

enstitüye bildirmelidir.  

 Mezun olana kadar en az 3 adet başarılı Tez Değerlendirme yapılmalıdır.  

 Öğrenciler, Mezuniyet işlemleri ve Tez Yazım Kılavuzu ile ilgili bilgiler için Sosyal 

Bilimler Enstitüsü web sayfasındaki FAYDALI LİNKLER bölümünden 

yararlanabilirler. 

 


